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Gdańsk, dnia 26.04.2018 r. 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/71/055/R/18 prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na remont instalacji mechanicznej w wybranych 

pomieszczeniach Wydziału Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej, zlokalizowanych na poziomie 

0 Gmachu Głównego Politechniki Gdańskiej. 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późniejszymi zmianami) informuje, iż  do Zamawiającego wpłynęły 

pytania dotyczące treści  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający udziela 

odpowiedzi na pytania. 

Pytanie 1 

Czy możliwe jest przeprowadzenie wizji lokalnej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający, informuje iż wizja lokalna pomieszczeń Gmachu Głównego Politechniki Gdańskiej, w 

których planowany jest remont instalacji wentylacji mechanicznej, odbędzie się dnia 9.05.2018 r. od 

godziny 10.00.  

Wszyscy zainteresowani wizją lokalną Wykonawcy, proszeni są o przybycie do pokoju 21 - sekretariat 

(pierwsze piętro) Działu Inwestycji i Remontów Politechniki Gdańskiej, (hala nr 3 budynku Chemii "C", 

ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk). 

Pytanie 2 

Czy projektowany jest montaż przewodów wentylacyjnych do sufit, czy należy przewidzieć konstrukcje 

wsporcze? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby przewody wentylacyjne były zamontowane zgodnie z obowiązującymi 

Normami, w sposób gwarantujący prawidłowe, bezawaryjne i bezpieczne działanie instalacji 

wentylacji. Zamawiający dopuszcza zastosowanie zarówno systemu montażu do sufitu, jak i systemu 

montażu na konstrukcjach wsporczych do ściany.  

Powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców. W związku z udzielonymi odpowiedziami termin składania i otwarcia 

ofert nie ulega zmianie. 

mgr inż. Mariusz Miler 

 (podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


